РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

07.05.2019 года № 237-р

Об утверждении Плана
мероприятий по реализации
Указа Президента Российской
Федерации от 09.05.2017 года
№ 203 «О Стратегии развития
информационного общества
в Российской Федерации
на 2017-2030 годы»
в Карталинском
муниципальном районе

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                     от 09.05.2017 года № 203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации  на 2017-2030 годы»,
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации Указа Президента Российской Федерации от 09.05.2017 года № 203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы» в Карталинском муниципальном районе.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 07.05.2019 года № 237-р

План мероприятий по реализации  Указа Президента Российской Федерации
от 09.05.2017 года № 203  «О Стратегии  развития информационного общества
в Российской Федерации на 2017-2030 годы»  в Карталинском муниципальном районе

	№
п/п
	Содержание мероприятия
	Ответственный за исполнение
	Срок исполнения

	1.
	Разработка проекта муниципальной программы развития информационного общества в Карталинском районе на 2020-2030 годы
	Начальник отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района Коломиец  М.П.
	01.07.2019

	2.
	Рассмотрение проекта программы на совмещении с участием всех заинтересованных сторон
	Заместитель главы – начальник Финансового управления Карталинского муниципального района Ишмухамедова Д.К.
	30.07.2019

	3.
	Предоставление на утверждение исполняющему обязанности главы Карталинского муниципального района муниципальной программы
	Начальник отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района Коломиец  М.П.
	31.07.2019

	4.
	Ресурсное обеспечение муниципальной  программы
	Заместитель главы – начальник Финансового управления Карталинского муниципального района Ишмухамедова Д.К.
	Ежегодно при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период

	5.
	Отчет о принятой муниципальной программе в Министерство информационных технологий и связи Челябинской области
	Начальник отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района Коломиец  М.П.
	23 .08.2019

	6.
	Реализация муниципальной программы
	Ответственные исполнители
	2019-2030